
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugsėjo 27 d.

Nr. 2022-270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  171
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  171
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 172
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  211
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Nojus", kodas 159659952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5685577

UAB "Nojus", juridinio asmens kodas: 159659952;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; teisinis statusas: neįregistruotas;
Registracijos adresas: Pilėnų g. 6-14, Akademijos mstl., Kauno rajonas;
Buveinės adresas: Raudondvario pl.127, Kaunas
Pranešimo Nr. 2022;
UAB "Nojus" (toliau - Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo
Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių bei pareigų ir jų pagrindu, atskyrimo būdu, bus steigiamos naujos tos pačios
teisinės formos bendrovės: UAB "Nojus NT" (buveinė Raudondvario pl. 127, Kaunas), "Seeds online" UAB (buveinė
Raudondvario pl. 127, Kaunas), UAB "S192B" (buveinė Savanorių pr. 192B, Kaunas), UAB "33 Fortas" (buveinė
Raudondvario pl. 127, Kaune), UAB "Pilėnų 11" (buveinė Pilėnų g. 11, Akademijos mstl., Kauno rajone), UAB "Akademijos
verslo parkas" (buveinė Raudondvario pl. 127, Kaune), "Kamšos" UAB (buveinė Raudondvario pl. 127, Kaune). Po
atskyrimo UAB "Nojus" veiklą tęs. UAB "Nojus" turtas, teisės ir pareigos atskyrimo sąlygose ir perdavimo - priėmimo
aktuose nurodyta apimtimi naujai sukuriamoms bendrovėms UAB "Nojus NT", "Seeds online" UAB, UAB "S192B", UAB
"33 Fortas", UAB "Pilėnų 11", UAB "Akademijos verslo parkas", "Kamšos" UAB pereis ir bus įtraukiami į jų buhalterinę
apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto sudarymo momento.
Su parengtomis UAB "Nojus" atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio
2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Nojus" buveinėje, adresu Raudondvario pl.127, Kaunas, darbo
dienomis nuo 13 iki 16 valandos. Susipažinimo laiką prašome suderinti iš anksto telefonu +37068772766.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5683089

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

"Gulbelės" grupė, UAB, juridinio asmens kodas 305243518, buveinės adresas V. Kudirkos g. 61, Šakiai, valdybos
iniciatyva ir 2022-09-23 sprendimu 2022 m. spalio 17 d. 16:00 val. adresu V. Kudirkos g. 61, Šakiai, (II a.), šaukiamas
"Gulbelės" grupės, UAB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Apie susirinkimo sušaukimą bendrovės įstatų 14 p. nustatyta tvarka paskelbiama VĮ Registrų centro el. leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".
Darbotvarkėje numatyta:
1. "Gulbelės" grupės, UAB tarpinės finansinės atskaitomybės už 2022 metų 9 mėnesius tvirtinimas;
2. "Gulbelės" grupės, UAB rezervo savoms akcijoms supirkti sudarymas;
3. "Gulbelės" grupės, UAB savų akcijų supirkimas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys bendrovės
akcininkais, asmeniškai arba per įgaliotus atstovus. Atvykus į susirinkimą reikės pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą, atstovui - ir jo įgaliojimus įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį dokumentą.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais bei informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, bus galima bendrovės
buveinėje - UAB "Gulbelė" administracijoje adresu V. Kudirkos g. 61, Šakiai (II a.) nuo 2022-10-06 (darbo dienomis nuo
10 iki 16 val.), iš anksto registruojantis telefonu: 8 345 60010.
Balsavimo teisę turintiems akcininkams raštu pareikalavus, bus sudaryta galimybė balsuoti raštu užpildant išankstinio
balsavimo biuletenius, kurie to prašantiems akcininkams bus išsiųsti akcininkų nurodytais pašto ar elektroninio pašto
adresais.

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 4

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5684452

AB "AUTOŪKIS" akcininkų dėmesiui!

Atsižvelgiant į tai, kad 2022 m. rugsėjo 9 d. eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas laikomas neįvykusiu pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 1 dalį, kadangi nebuvo kvorumo, bendrovės valdybos iniciatyva
ir sprendimu 2022 m. spalio 3 d. 10 val. šaukiamas pakartotinis AB "AUTOŪKIS" (juridinio asmens kodas 121494966,
buveinė A. Rotundo g. 5-102, Vilnius) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės patalpose adresu
A. Rotundo g. 5-102, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia - 9 val. Akcininkų registraciijos pabaiga - 09:55 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2021 m. pelno/nuostolio paskirstymo projekto tvirtinimas.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną.
Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais akcininkai gali pateikdami
raštu prašymą bendrovei registruotu paštu, el. paštu info@zerosum.lt (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas
el. parašu) arba įteikdami prašymą bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Girelės paukštynas, kodas 158902846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5684453

Pranešame, kad 2022 m. spalio 17 d. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės Girelės paukštynas, kodas 158902846,
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje, adresu - Paukštininkų g. 38, Kaišiadorys. Susirinkimo
pradžia 10 val. 00 min. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9 val. 30 min. Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
iniciatoriai - bendrovės valdyba.
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl lengvatinės 500 000,00 Eur paskolos paėmimą apyvartiniam kapitalui finansuoti pagal UAB Žemės ūkio paskolų
garantijų fondo skatinamąją finansinę priemonę "Paskolos ūkio subjektų, veikiančių žemės ūkio ir žuvininkystės produktų
gamybos, perdirbimo ir prekybos srityse, likvidumui užtikrinti reaguojant į Rusijos agresiją prieš Ukrainą" per finansų
tarpininką Kredito Uniją "Kupiškėnų taupa".
2. Dėl įgalioto asmens paskyrimo, atstovauti bendrovę lengvatinės paskolos gavimo ir paskolos dokumentų tvarkymo
klausimais.
3. Dėl bendrovės valdybos, renkamos 4-ių metų laikotarpiui, narių rinkimo.
4. Kiti aktualūs klausimai.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2022 m. spalio 7 d. bendrovės buveinėje, adresu Paukštininkų g.
38, Kaišiadorys.

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5685456

Asociacijos LITBAN nariams
PRANEŠIMAS DĖL PAKARTOTINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

Asociacija LITBAN (toliau - Asociacija) informuoja, kad Asociacijos prezidento ir Asociacijos valdybos sprendimu
šaukiamas pakartotinis Asociacijos narių visuotinis susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Rockit, Gynėjų g. 14, Vilnius.
Susirinkimo data ir laikas - 2022 m. spalio 5 d., 18:00 val.
Susirinkimo dalyvių registracija prasideda nuo 17:30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 5

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2. Asociacijos 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos pristatymas bei tvirtinimas;
3. Asociacijos įstatų keitimas;
4. Įgaliojimų suteikimas;

Asociacija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.93 straipsnio 3 dalimi, suteikia asociacijos nariams
teisę Susirinkime balsuoti raštu, pateikiant Asociacijai (Asociacijos prezidentui) pasirašytą balsavimo raštu biuletenį.
Balsavimo raštu biuleteniai Asociacijos nariams išduodami jiems pateikus atskirą prašymą el. paštu info@litban.lt.

Esant klausimams kreiptis el. paštu - info@litban.lt arba tel. +37062450338

Asociacijos LITBAN prezidentas Justinas Pašys.

- - -

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija (LAKMA), kodas 195780245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5685554

Š.m. spalio 22 d. 10.00 val. Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijos aktų salėje vyks Lietuvos anglų kalbos mokytojų
asociacijos LAKMA Asamblėja (visuotinis narių susirinkimas).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Lortis", kodas 303439984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5681951

UAB "Lortis", juridinio asmens kodas 303439984, registruota buveinė adresu Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), šiuo praneša, kad vadovaujantis
LR Akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 3 p. ir 53 str. 1 d., Bendrovės akcininkas 2022 m. balandžio 30 d. priėmė
sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 406 888 Eur iki 6 863,52 Eur, sumažinant Bendrovės akcijų skaičių
nuo 14 050 vnt. iki 237, kurių kiekvienos nominali vertė 28,96 Eur. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - Bendrovės lėšų
akcininkui sumokėjimas.

Direktorius Henrikas Čiūras.

1.5 Likvidavimas

MB "Dardenvita", kodas 303065860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 49B-24
Pranešimo Nr. 5685436

MB  Dardenvita, kodas 303065860, buveinė Voveriškių g. 49B-24, Šiauliai
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Sprendimas likviduoti MB Dardenvita priimtas 2022-09-15 , sprendimo Nr. 2.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Viskintos statyba", kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5684456

Vadovaudamasis Visų akcininkų 2022.05.26 sprendimu pranešame, kad:
1. Pakeičiamas Uždarosios Akcinės Bendrovės "VISKINTOS STATYBA" į Uždarąją Akcinę Bendrovę "PRAMTRASTA".
2.Įrašyti į Bendrovės Įstatų II-o skyriaus 5-ą dalį ūkinę-komercinę veiklą pagal EVRK - krovininis kelių transportas(4941)
ir jį išdėstyti taip:
"5. Bendrovės veiklos tikslai: krovininis kelių transportas (4941); pastatų statyba 4100 (gyvenamųjų ir negyvenamųjų
pastatų statyba 4120)".
3. Patvirtinti Bendrovės Įstatų naują redakciją.
4. Įgalioti Bendrovės direktorių ALEKSANDRĄ RANCEVĄ atlikti visus būtinus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.

- - -

MB MOTO dirbtuvės S.A.M, kodas 305985117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-58
Pranešimo Nr. 5685414

MB MOTO dirbtuvės S.A.M įm. kodas 305985117 keičia savo pavadinimą į MB Motogo lt. Taip pat keičiasi ir įmonės
steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Letas", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5685433

Pranešame, kad UAB "Letas" (kodas 302872363, buveinės adresas Gluosnių g. 6B-2, Šilutė, Lietuvos Respublika)
vienintelis akcininkas 2022-09-23 priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas
UAB "Letas" keičiamas į UAB "EW Cargo".

- - -

MB "Granulina", kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4
Pranešimo Nr. 5685459

Keičiasi įmonės pavadinimas:
Iš MB Granulina į MB TSF Group.

- - -

MB DOW trade, kodas 305621003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5685579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 7

MB DOW trade praneša, jog vienintelio nario priimtu sprendimu keičiamas įmonės pavadinimas iš MB DOW trade į
Mažoji bendrija Dow ev rent.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Dvi idėjos", kodas 305678513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5685573

Pranešame, kad 2022 m. rugsėjo 26 d. UAB "Dvi idėjos" vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti UAB
"Dvi idėjos" (juridinio asmens kodas: 305678513, buveinės adresas: Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27, Vilnius, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją bendriją. Naujos
teisinės formos juridinio asmens duomenys: 1) pavadinimas - MB "Dvi idėjos"; 2) teisinė forma - mažoji bendrija; 3)
buveinės adresas - Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27, Vilnius, Lietuvos Respublika; 4) juridinio asmens organai - mažosios
bendrijos narių susirinkimas ir vienasmenis valdymo organas - mažosios bendrijos vadovas. Nuo MB "Dvi idėjos"
steigimo dokumentų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pertvarkomos UAB "Dvi idėjos" akcininkas taps MB
"Dvi idėjos" nariu ir MB "Dvi idėjos" perims visas pertvarkomos UAB "Dvi idėjos" teises ir pareigas, taip pat turtą ir
įsipareigojimus. Detalesnę informaciją galite gauti el. paštu info.twolinen@gmail.com.

- - -

Kooperatyvas "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k.
Pranešimo Nr. 5685576

1. Kooperatyvas "Krakių grūdai", įmonės kodas 300631602, registruotas adresu Mažeikių r. sav., Mažeikių apyl. seniūnija,
Krakių kaimas, Karklupio g. 34, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,  keičia teisinį statusą iš kooperatyvo
į žemės ūkio bendrovės.
2. Kooperatyvas "Krakių grūdai" pertvarkomas į ŽŪB "Krakių grūdai".
3. Įregistravus kooperatyvo "Krakių grūdai" pertvarkymą į ŽŪB "Krakių grūdai visi kooperatyvo pajininkai tampa po
pertvarkymo tęsiančios veiklą žemės ūkio bendrovės "Krakių grūdai"  pajininkais.
4. Pertvarkomos kooperatinės bendrovės "Krakių grūdai" teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo tęsiančiam veiklą
juridiniam asmeniui ŽŪB "Krakių grūdai" kai naujo juridinio asmens dokumentai įregistruojami juridinių asmenų registre.
5. Pertvarkymo sąlygos nesudaromos.
6. Susipažinti su pertvarkomo kooperatyvo "Krakių grūdai" praėjusių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis
atskaitomybėmis galima adresu Mažeikių r. sav., Mažeikių apyl. seniūnija, Krakių kaimas, Karklupio g. 34.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 5685432

Informuojame Jus, kad valstybės įmonė Valstybės žemės fondas (valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 120093212, adresas: Konstitucijos pr. 23-401, Vilnius, Lietuva),   valstybės įmonė Distancinių
tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-Centras" (valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
121351441, adresas: Sėlių g. 66, Vilnius, Lietuva ) ir valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras
(valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210086220, adresas: Vinco Kudirkos g. 18-1,
Vilnius, Lietuva, įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), reorganizuojamos sujungimo būdu, sujungiant
jas į naujai sukurtą juridinį asmenį - valstybės įmonę Žemės ūkio duomenų centrą, kuriai pereis visos reorganizuojamų
valstybės įmonių teisės,  pareigos ir turtas (Reorganizavimas).
Informuojame, kad 2022 m. rugsėjo 16 d. buvo parengtos valstybės įmonės Valstybės žemės fondo,  valstybės įmonės
Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras" ir valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo
centro reorganizavimo sąlygos.
Planuojama, kad Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 8

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-Centras"
ir valstybės įmonė  Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras perleis teises ir pareigas valstybės įmonei Žemės
ūkio duomenų centrui po valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro, kaip po Reorganizavimo užbaigimo naujai
sukurtos įmonės, įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre ir nuo turto ir įsipareigojimų pagal perdavimo ir priėmimo
aktus pasirašymo dienos arba kitos dienos, nurodytos tokiame perdavimo ir priėmimo akte.
Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras perims visą valstybės įmonės Valstybės žemės fondo,  valstybės įmonės
Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras" ir valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo
centro patikėjimo teise valdomą turtą ir įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. valstybės
įmonės Valstybės žemės fondo buveinėje, adresu Konstitucijos pr. 23-401, Vilnius, Lietuva, taip pat interneto svetainėje
www.vzf.lt
Jeigu turėsite kokių nors su Reorganizavimu susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis į vyr. specialistę Raimondą
Čėjauskienę (tel.: 8 626 71850, el. paštas: raimonda.cejauskiene@vzf.lt).

- - -

Valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-Centras", kodas 121351441
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 66
Pranešimo Nr. 5685434

Informuojame Jus, kad valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras (valstybės įmonė, įsteigta ir
veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210086220, adresas: Vinco Kudirkos g. 18-1, Vilnius, Lietuva, įregistruota
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre),  valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-
Centras" (valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 121351441, adresas: Sėlių g. 66, Vilnius,
Lietuva) ir valstybės įmonė Valstybės žemės fondas (valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 120093212, adresas: Konstitucijos pr. 23-401, Vilnius, Lietuva) reorganizuojamos sujungimo būdu, sujungiant
jas į naujai sukurtą juridinį asmenį - valstybės įmonę Žemės ūkio duomenų centras, kuriai pereis visos reorganizuojamų
valstybės įmonių teisės, pareigos ir turtas (Reorganizavimas).
Informuojame, kad 2022 m. rugsėjo 16 d. buvo parengtos Valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo
centro, valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras" ir valstybės įmonės Valstybės žemės
fondo reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Planuojama, kad Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centras įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Valstybės įmonė  Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos
centras "GIS-Centras"  ir valstybės įmonė Valstybės žemės fondas perleis teises ir pareigas valstybės įmonei Žemės
ūkio duomenų centras po valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro, kaip po Reorganizavimo užbaigimo naujai
sukurtos įmonės, įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre ir nuo turto ir įsipareigojimų pagal perdavimo ir priėmimo
aktus pasirašymo dienos arba kitos dienos, nurodytos tokiame perdavimo ir priėmimo akte.
Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras perims visą valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo
centro, valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras" ir valstybės įmonės Valstybės žemės
fondo patikėjimo teise valdomą turtą ir įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną pirmadieniais - ketvirtadieniais 8.00
- 17.00 val., penktadieniais 8.00-15.45 val. valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras"
buveinėje, adresu Sėlių g. 66, Vilnius, Lietuva, taip pat interneto svetainėje www.gis-centras.lt.
Jeigu turėsite kokių nors su Reorganizavimu susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis į juristę Elidą Rapnikę (tel.:
(8 5) 272 4741, el. paštas: e.rapnike@gis-centras.lt).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5685458

Pranešame, kad UAB "AGA CAD", kaip nurodyta žemiau, valdyba ir GEOCREW BV, kaip nurodyta žemiau, direktorius
parengė  bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas, kurios buvo pasirašytos 2022-08-30, pagal
kurias GEOCREW BV bus prijungiama prie UAB "AGA CAD" ir be likvidavimo procedūros baigs savo veiklą.
Pagal patvirtintas bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 9

Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi bendrovė: UAB "AGA CAD" (juridinio asmens kodas
220320180, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centras), PVM
mokėtojo kodas: LT203201811).
Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, bendrovė: GEOCREW BV(kodas 0636.824.596, teisinė forma - privati
ribota bendrovė (besloten vennootschap, "BV"), buveinės adresas: Ten Bosse 11, 9620 Zottegem, Belgija, duomenys
kaupiami ir saugomi Gento juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: BE0636.824.596).
Jungimosi būdas: vienos valstybės ribas peržengiantis jungimasis prijungimo būdu.
Po jungimosi pasibaigiantis juridinis asmuo: GEOCREW BV.
Po jungimosi tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "AGA CAD".
Turto, teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustatyta tvarka GEOCREW BV turtas, teisės ir pareigos (tame
tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "AGA CAD" nuo jungimosi užbaigimo momento, t. y. UAB
"AGA CAD" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Bendrovės GEOCREW BV
bendrovei UAB "AGA CAD" perduodami sandoriai bus įtraukiami į UAB "AGA CAD" buhalterinę apskaitą nuo jungimosi
sąlygose nurodyto jungimosi užbaigimo momento.

Su jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą UAB "AGA CAD" įstatų projektu ir kitais su jungimusi susijusiais
dokumentais galima susipažinti nuo šio viešo pranešimo paskelbimo dienos iki po jungimosi veiklą tęsiančios UAB "AGA
CAD" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai) UAB "AGA CAD" buveinėje, adresu Žalgirio g. 94,
Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.".

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5685574

Informuojame Jus, kad valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras (valstybės įmonė, įsteigta ir
veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210086220, adresas: Vinco Kudirkos g. 18-1, Vilnius, Lietuva, įregistruota
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre),  valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-
Centras" (valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 121351441, adresas: Sėlių g. 66, Vilnius,
Lietuva) ir valstybės įmonė Valstybės žemės fondas (valstybės įmonė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 120093212, adresas: Konstitucijos pr. 23-401, Vilnius, Lietuva) reorganizuojamos sujungimo būdu, sujungiant
jas į naujai sukurtą juridinį asmenį - valstybės įmonę Žemės ūkio duomenų centras, kuriai pereis visos reorganizuojamų
valstybės įmonių teisės, pareigos ir turtas (Reorganizavimas).
Informuojame, kad 2022 m. rugsėjo 16 d. buvo parengtos Valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo
centro, valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras" ir valstybės įmonės Valstybės žemės
fondo reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Planuojama, kad Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centras įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Valstybės įmonė  Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos
centras "GIS-Centras"  ir valstybės įmonė Valstybės žemės fondas perleis teises ir pareigas valstybės įmonei Žemės
ūkio duomenų centras po valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro, kaip po Reorganizavimo užbaigimo naujai
sukurtos įmonės, įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre ir nuo turto ir įsipareigojimų pagal perdavimo ir priėmimo
aktus pasirašymo dienos arba kitos dienos, nurodytos tokiame perdavimo ir priėmimo akte.
Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras perims visą valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo
centro, valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras" ir valstybės įmonės Valstybės žemės
fondo patikėjimo teise valdomą turtą ir įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną pirmadieniais - ketvirtadieniais 8.00
- 17.00 val., penktadieniais 8.00-15.45 val. valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras buveinėje,
adresu Vinco Kudirkos g. 18-1, Vilnius, Lietuva, taip pat interneto svetainėje www.vic.lt.
Jeigu turėsite kokių nors su Reorganizavimu susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis į Klientų aptarnavimo skyrių
(tel.: (8 5) 266 0620, el. paštas: pagalba@vic.lt).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 10

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5685455

VALSTYBĖS TARNAUTOJO PARINKIMO Į VALDYBOS NARIUS SKELBIMAS
Įmonės veiklos aprašymas
Įmonės pagrindinė veikla - viso šalyje superkamo pieno ir kontroliuojamų gyvulių pieno sudėties ir kokybės tyrimai bei
gyvulių (pieninių) produktyvumo kontrolė.
Informacija apie kolegialų organą
UAB "Pieno tyrimai" yra valstybės valdoma įmonė, kurios 100 proc. akcijų valdytoja Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministerija.
Įmonėje yra sudaryta valdyba, susidedanti iš 4 narių, iš jų 2 atrinkti nepriklausomi nariai ir 2 nariai Žemės ūkio ministerijos
parinkti karjeros valstybės tarnautojai.
Įmonės valdybos kompetencija, sprendimų priėmimo tvarka, atsakomybė, taip pat jos narių teisės ir pareigos ir
atsakomybė nesiskiria nuo nurodytųjų Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme, Valstybės turtinių ir neturtinių
teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 "Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose
įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo", Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės,
valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą
atrankos aprašo patvirtinimo" ir kituose teisės aktuose.
Su karjeros valstybės tarnautoju, kuris išrinktas valdybos nariu per 5 darbo dienas, nuo jo informavimo apie išrinkimą į
bendrovės valdybą dienos, pasirašoma veiklos kolegialiame organe sutartis, pagal kurią bus mokamas atlygis už darbą
bendrovės valdyboje.
Valdybos kadencija: karjeros valstybės tarnautojas būtų renkamas bendrovės valdybos nariu iki bendrovės valdybos
kadencijos pabaigos 2024-10-27.
Parinkimo procedūra
Parinkimo vykdymas:
I atrankos etapas - valstybės tarnautojų pateiktų dokumentų tikrinimas, pateiktų dokumentų tikslinimas (esant poreikiui);
II atrankos etapas  - valstybės tarnautojų vertinimas pagal pateiktus dokumentus, pokalbiai su atrinktais valstybės
tarnautojais, kurie atitinka keliamus reikalavimus (esant poreikiui);
III atrankos etapas - papildomas valstybės tarnautojų kompetencijų vertinimas ir pateiktos informacijos tikrinimas (esant
poreikiui);
IV atrankos etapas - karjeros valstybės tarnautojo patikra Specialiųjų tyrimų tarnyboje teisės aktų nustatyta tvarka;
V atrankos etapas - sprendimas dėl karjeros valstybės tarnautojo skyrimo bendrovės valdybos nariu.
Parinkimo procedūrą vykdys Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija.
VALSTYBĖS TARNAUTOJUI KELIAMI BENDRIEJI IR SPECIALIEJI REIKALAVIMAI
Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į bendrovės valdybos narius, turi atitikti nustatytus specialiuosius reikalavimus
bei Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnyje
nustatytus bendruosius reikalavimus. Su įstatyme nustatytais bendraisiais reikalavimais galima susipažinti https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/asr
Bendrieji reikalavimai
Karjeros valstybės tarnautojas, pretenduojantis į bendrovės valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
-turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
-turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
-jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
-per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
Specialieji reikalavimai karjeros valstybės tarnautojui



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 11

Karjeros valstybės tarnautojui, pretenduojančiam į valdymo kontrolės srities kompetenciją:
-turėti ne mažesnę nei 3 metų juridinio asmens veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros patirtį bei žinių;
-turėti ne mažesnę nei 3 metų darbo žemės ūkio srityje patirtį arba ne mažesnę nei 3 metų ūkinės veiklos vykdymo
žemės ūkio srityje patirtį;
-išmanyti korporatyvinės valdysenos principus ir įmonių teisę;
-išmanyti žemės ūkio politiką;
-mokėti valstybinę kalbą;
-turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
-darbo patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
-patirtis formuojant ir įgyvendinant juridinio asmens strategiją;
-žinios ir patirtis finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
-gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
-anglų kalbos mokėjimas B1 lygiu.
DOKUMENTAI IR JŲ TEIKIMO BŪDAI
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatuojantys valstybės tarnautojai
-Valstybės tarnautojo paraiška dalyvauti parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija (skelbimo priedas įmonės
interneto svetainėje);
-Gyvenimo aprašymas (CV);
-Valstybės tarnautojo motyvacinis laiškas parinkimo komisijai;
-Valstybės tarnautojo tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
-Valstybės tarnautojo pažymėjimo kopija;
-Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.
Dokumentų pateikimo būdas ir terminai
Dokumentai pateikiami Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Turto ir viešųjų pirkimų skyriui elektroninio pašto
adresais: skaidrumas@zum.lt, ignas.kisvinas@zum.lt, nurodant "Valstybės tarnautojo parinkimo procedūra į UAB "Pieno
tyrimai" valdybos narius".
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei valstybės tarnautojas bus pripažintas tinkamu užimti bendrovės
valdybos nario pareigas.
Dokumentai teikiami iki 2022 m. spalio 18 d. (20 kalendorinių dienų nuo paskelbimo imtinai).
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti, į kokią valdybos kompetencijų sritį kandidatuojama.
Kontaktiniai asmenys
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Turto ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas Ignas Kišvinas,
tel. (8 5) 239 1280, el. p. ignas.kisvinas@zum.lt.
PAPILDOMA INFORMACIJA KANDIDATAMS
-Įmonės interneto svetainės adresas: https://www.pieno-tyrimai.lt/;
-Raštas dėl valstybės lūkesčių įmonei: http://zum.lrv.lt/lt/struktura-ir-kontaktai/valdymo-srities-istaigos;
Strategija: https://www.pieno-tyrimai.lt/index.php?gr=3&id=373.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 12

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ "Okarukas", kodas 304676897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5685575

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Car 2 boat, kodas 306151108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5685461

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ALGIRDAS LEVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aleksvan transport, kodas 306151115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Salomiškio k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 5685462

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ALEKSANDRAS TARASOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nessen", kodas 306150547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5685463

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: DOMININKAS PAKALNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 13

UAB "Tilto kelias", kodas 306151122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4A
Pranešimo Nr. 5685464

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ANA VASILIAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Wood selection MB, kodas 306150554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5685465

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: JUSTAS MUSTEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerglas, kodas 306151179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-87
Pranešimo Nr. 5685466

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: DMITRIJ GERASIMOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Surreal food", UAB, kodas 306152092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5685467

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: VESTA ŽEMAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mu climbing, kodas 306151211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 95-49
Pranešimo Nr. 5685468

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: MARIUS URNIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ecohome mediniai nameliai, kodas 306151229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685469

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EGIDIJUS MALINOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 14

MB Fight gear, kodas 306152110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k., Šalpės g. 9
Pranešimo Nr. 5685470

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: RAIMONDAS ZENIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaunystės turtas, kodas 306151631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 114H
Pranešimo Nr. 5685471

Įregistravimo data: 2022-09-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Puošni ponia, kodas 306150497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5685472

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: DAINIUS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Antitezė", kodas 306151250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5685473

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: AUDRONĖ DAUGNORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Japonistė, kodas 306151663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5685474

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EMILIJA ŠAKALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "O.G ritualai", kodas 306151300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5685475

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ORINTA GALDIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neiris", kodas 306151624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5685476

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: LIGITA KYMANTAITĖ-MEŠKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus miesto paslaugų centro profesinė sąjunga, kodas 306152167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 4
Pranešimo Nr. 5685477

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ALEKSANDRA GECEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virtualus dantis MB, kodas 306152174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 31-6
Pranešimo Nr. 5685478

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: DOMANTAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Su tikslu, kodas 306151318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-84
Pranešimo Nr. 5685479

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: MATAS PILIBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mintena UAB, kodas 306151325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5685480

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: FERDINANDAS RAUDONIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3
Pranešimo Nr. 5685481

Įregistravimo data: 2022-09-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB basecord, kodas 306151097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5685482

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠNUROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Remobil, MB, kodas 306145564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-56
Pranešimo Nr. 5685483

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: KAROLIS SENVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vauvada, kodas 306151147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685484

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SF1, kodas 306151154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-74
Pranešimo Nr. 5685485

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: RASA MIKUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aspenas, kodas 306151599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685486

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RX AEC LT", kodas 306151581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5685487

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: DALIUS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vijutra, kodas 306151617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685488

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Todo en uno, kodas 306151161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685489

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: AURIMAS ŠIUKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rest group", kodas 306150579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5685490

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MIEGAPELĖ", kodas 306151193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paąžuolės k. 3
Pranešimo Nr. 5685491

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: KASTYTIS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bigis, kodas 306151186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685492

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IZY Payments, kodas 306152085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5685493

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: RAIMUND MARCINKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rašyba, kodas 306151204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-54
Pranešimo Nr. 5685494

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: AUGUSTINAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Quantumexchange, UAB, kodas 306152103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5685495

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: OLEG UREVICH BEREZHNOI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavidra, kodas 306152128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685496

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Room 444", kodas 306151243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 103-119
Pranešimo Nr. 5685497

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: VIOLETA GAIDUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Litvinai, kodas 306151268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 8
Pranešimo Nr. 5685498

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: MIKITA ANATSKI, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kestema", kodas 306152135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Kuisių k. 13-3
Pranešimo Nr. 5685499

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: KĘSTUTIS JANUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Karmano linija", UAB, kodas 306152142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5685500

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OLIMP A.C.EUROPA UAB, kodas 306151282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5685501

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: VIKTORIIA SUVOROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Sargonas", UAB, kodas 306151670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5685502

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ŠARŪNAS VAINEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kautrė", kodas 306151357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-66
Pranešimo Nr. 5685503

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: LORETA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balta gervė", kodas 306150561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5685504

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: GIEDRĖ KURAITYTĖ, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paulvita", kodas 306151236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5685505

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: ARVYDAS SKARDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "rrtb renovacija", kodas 306151649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 20

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Girgždūtės g. 19
Pranešimo Nr. 5685506

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: REMIGIJUS TEKORIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Blackgate Capital Holdings, KŪB, kodas 306151656
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7C-10
Pranešimo Nr. 5685507

Įregistravimo data: 2022-09-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Džiaugsmo generatoriai", kodas 306151332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Jaunimo g. 10
Pranešimo Nr. 5685508

Įregistravimo data: 2022-09-26. Vadovas: SKIRMANTĖ MASIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA", kodas 120086748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685581

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URMAS", kodas 120113095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5685582

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUNUS", kodas 120113280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224
Pranešimo Nr. 5685583

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniūnai", kodas 120126737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5685584

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "WELDA", kodas 120141454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5685585

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELA", kodas 120147336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 28-1
Pranešimo Nr. 5685586

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMIENAS", kodas 120147489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685587

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRES", kodas 120148395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5685588

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELITA", kodas 120178196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-12
Pranešimo Nr. 5685589

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOBA", kodas 120208077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-64
Pranešimo Nr. 5685590

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBetA", kodas 120208796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5685591

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMALIŽIUS", kodas 120211059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 5685592

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PONAR", kodas 120218370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5685593

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENITA", kodas 120227572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685594

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAELSI", kodas 120227615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-12
Pranešimo Nr. 5685595

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBALTAS", kodas 120234428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5685596

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKROS", kodas 120266194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5685597

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETERANAS", kodas 120277785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5685598

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKAS", kodas 120279989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 17
Pranešimo Nr. 5685599

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Kauno filialas, kodas 233209970
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 21-3A
Pranešimo Nr. 5685600

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Klaipėdos filialas, kodas 240622040
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-54
Pranešimo Nr. 5685601

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Petrauskienės įmonė, kodas 148324511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 50-2
Pranešimo Nr. 5685602

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Kaišiadorių filialas, kodas 158848665
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Žaslių g. 32
Pranešimo Nr. 5685603

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBeTa" Kėdainių skyrius, kodas 161133596
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5685604

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MeBetA" Kauno filialas, kodas 133216978
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 5685605

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Trakų filialas, kodas 181212414
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 7-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5685606

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romos Kudirkienės įmonė, kodas 185306665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 5685607

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Vilniaus rajono filialas, kodas 186064364
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5685608

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiuolaikinis traumų centras", kodas 301145546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5685609

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Pušalotas", kodas 304042380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pušaloto vs., Joniškėlio g. 33
Pranešimo Nr. 5685610

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dream city", kodas 302615340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-26
Pranešimo Nr. 5685611

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Enerstenos grupė", kodas 303505039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5685612

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ABR SOLUTIONS, kodas 302969549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5685613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bonema", kodas 304424451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685614

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaitransa", kodas 304861522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Ginteikiškių k., Morkūnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5685615

Išregistravimo data: 2022-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Mažoji bendrija Aleksvan transport, kodas 306151115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Salomiškio k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 5685509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilt truck service", kodas 305801631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5685510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

IĮ "Demidovas", kodas 303328368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-44
Pranešimo Nr. 5685511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB AJ Services, kodas 305437957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgupės g. 3C
Pranešimo Nr. 5685512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neelinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-22).

- - -

IĮ "Autostiklaplastis", kodas 144217280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129D
Pranešimo Nr. 5685513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Nuostatai (2022-09-23); Savininko
sprendimas (2022-09-23).

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5685514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-23 (2022-09-26).

- - -

MB "Mongeris", kodas 304879029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Versmės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5685515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIBALTPEGA", kodas 145407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8C
Pranešimo Nr. 5685516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamana", kodas 304785117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5685517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 27

OOO "EL PI" atstovybė Lietuvoje, kodas 304208838
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5685518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

Basonda UAB, kodas 306067592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5685519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Mano Sicilija", kodas 304203905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5685520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120010056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 13
Pranešimo Nr. 5685521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS naudos
gavėjų posistemio duomenis (2022-09-22).

- - -

MB Krivasalio sporto ir rekreacijos centras, kodas 305558065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 19
Pranešimo Nr. 5685522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų draugas", kodas 300518088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

MB "Bitė ritė", kodas 305916530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5685524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELŠIŲ FUTBOLAS", kodas 180875189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5685525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5685526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-09-26).

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 5685528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

A. Zakarausko individuali įmonė, kodas 141922958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 5685529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Luvinta", kodas 303571377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rest group", kodas 306150579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5685531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hassan", kodas 303457352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 75-88
Pranešimo Nr. 5685532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Garnetus", kodas 304457832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114B
Pranešimo Nr. 5685533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Milžinas", kodas 150041260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 30

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 28-33
Pranešimo Nr. 5685534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-08-23).

- - -

UAB "Nuotekų valymo įrenginiai", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

V. Dargio privati veterinarijos įmonė, kodas 173935682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Virbalų k., Skuodo g. 16
Pranešimo Nr. 5685536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-21); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-09-21); Nuostatai (2022-09-21); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-21).

- - -

Kretingos r. Vydmantų gimnazija, kodas 190283613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5685537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23).

- - -

Quantumexchange, UAB, kodas 306152103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5685538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Hungry eyes, kodas 306049270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77
Pranešimo Nr. 5685539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Naujosios grafikos projektai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įstatai (2022-09-25); Savininko
sprendimas (2022-09-25).

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-23 (2022-09-23).

- - -

Amgen Switzerland AG Vilniaus filialas, kodas 300017440
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5685541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; finansinių metų.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo
valdymo organo nario duomenų įregistravimo ir nuostatų pateikimo (2022-09-20); Nuostatai (2022-09-20); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-20); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties
(2022-09-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-09-20).

- - -

IĮ "Dortuva", kodas 303109812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5685542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Eitra", kodas 303216604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5685544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-24).

- - -

UAB "Rigesta", kodas 303422472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

DRAMOS TERAPIJOS ASOCIACIJA, kodas 305611596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-3A
Pranešimo Nr. 5685547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2022-09-23).

- - -

Ukmergės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 191723720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5685548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "SANLAR", kodas 300664716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Aiški vizija", UAB, kodas 303431432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB basecord, kodas 306151097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5685551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAITAS", kodas 140076423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-42
Pranešimo Nr. 5685552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5685553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB SSL Projektai, kodas 305899682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5685654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Vidaus apdailos darbai, MB, kodas 305931913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5685655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Sprendimas (2022-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-09-16); Įgaliojimas (2022-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 34

- - -

UAB "REES LEZ", kodas 305249357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kampiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5685656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2022-09-22); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą laisvojoje ekonominėje zonoje (2022-09-22).

- - -

UAB "Edmona", kodas 304101583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Yla.lt", kodas 304975084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5685658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-26); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Doup", kodas 305561563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miesto klubas", kodas 300651074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 35

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Jaunimo g. 7 ir 9 namų savininkų bendrija "Vairas", kodas 160323977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 5685661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

MB Švaros kompanija, kodas 306127712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lipskio Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 5685662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroakva", kodas 304044374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5685663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Viviteka", kodas 304281028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5685664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "PANABALTIK", kodas 110384041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 5685665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Donatransa", kodas 304610000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 68
Pranešimo Nr. 5685666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "Radmira", kodas 304144481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Rūtos g. 10
Pranešimo Nr. 5685667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2022-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Solarma", kodas 302898970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ "Pilietinės rezistencijos ir laisvės gynimo centras", kodas 304868157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5685669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB Bonio kompanija, kodas 303428870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Greiti sprendimai", kodas 302337827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5685671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 37

- - -

UAB "HR Logistika", kodas 303456357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 4
Pranešimo Nr. 5685672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sophela", kodas 304919986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5685673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Tilto kelias", kodas 306151122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4A
Pranešimo Nr. 5685674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LIFTAS", kodas 140679193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 31A
Pranešimo Nr. 5685675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Logtema", kodas 306030156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-2
Pranešimo Nr. 5685676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25).

- - -

Universalaus karatė klubas "Kovotojas", kodas 304537470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-17
Pranešimo Nr. 5685677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 38

- - -

UAB "Verslo alėja", kodas 302864384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-31
Pranešimo Nr. 5685678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

Vilniaus miesto karate Goju Ryu klubas "Dojo", kodas 300618238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51
Pranešimo Nr. 5685679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Atvira karta", kodas 301300587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Decoflux home, UAB, kodas 303346341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5685681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUDĖJIMO LAISVĖ", kodas 125694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5685683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB SEO lyderis, kodas 302964527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5685684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-22).

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5685686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB Apskaitos centras, kodas 301519620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 5685687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 40

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Akcininkų sprendimas (2022-09-21);
Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Ruvaida", kodas 304028384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Čempionų Kalvė, kodas 302941980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286B-8
Pranešimo Nr. 5685690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vilt logistics", kodas 303199457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5685691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "LA SOSTA", kodas 302554371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sprendimai tau", kodas 303275467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 41

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

D. Šarkanaitės personalinė įmonė, kodas 124027551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5685694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5685695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "VF Kaunas", kodas 302656935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 5685697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Gineitų kaimo bendruomenė, kodas 305618060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 13
Pranešimo Nr. 5685698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTATA", kodas 124721344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 5685699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dimidium", kodas 155952057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 5685700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Elektros idėja", kodas 304499151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos sala", kodas 306132944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5685702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-23).

- - -

MB "Nr. 1", kodas 304691098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Centrinė g. 64
Pranešimo Nr. 5685703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Sheinfeldo individuali įmonė, kodas 303295174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5685704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Vestoda", kodas 304436973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 5685705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Prienų rajono gėlininkų susivienijimo įmonė, kodas 170628233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18A
Pranešimo Nr. 5685706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Nuostatai (2022-09-26); Savininko
sprendimas (2022-09-26).

- - -

MB "Personalo auditas", kodas 304857399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-57
Pranešimo Nr. 5685707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB "Destada", kodas 303433935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Logistikos inovacijos", kodas 304153288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mitlita", kodas 303035803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNICAL TRADING COMPANY", kodas 110864318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Teranola", kodas 302864509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Audėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5685712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmaras", kodas 140076619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 5685713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Editos Pašukonienės stomatologijos kabinetas, kodas 178277836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5685714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Nuostatai (2022-09-23); Savininko
sprendimas (2022-09-23).

- - -

UAB LABORATOIRES DIDIER, kodas 304143454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5685715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

IĮ "Sputnikovoe oborudovanie", kodas 303125581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5685716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

O. Kovalovo IĮ, kodas 305042458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5685717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

UAB Ev infrastruktūra, kodas 305960644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5685718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Įgaliojimas (2022-09-05); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

UAB Vauvada, kodas 306151147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SKOLT, UAB, kodas 305372445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5685720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 46

- - -

UAB "Kantasa", kodas 304076728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5685721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Guglis", kodas 304084290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Ekogreinas", kodas 305307515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5685724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

ABS AUTOSERVISAS, UAB, kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4A
Pranešimo Nr. 5685725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "Minčių gausa", kodas 303380952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5685726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Sun team, kodas 302840013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 5685727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Minčių spektras", kodas 303378392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokymai su garantija", kodas 300665323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 8F
Pranešimo Nr. 5685729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sikentus", kodas 304281010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5685730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

J. Sokolovo firma, kodas 141189178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-81
Pranešimo Nr. 5685731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 48

UAB "Dispona", kodas 302440268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5685732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB SGI Group, kodas 305217377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5685733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SGI Startup Global Invest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5685735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Nordic SPAS", kodas 304207597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Globex AAA, kodas 303055421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5685737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

Leevanni, UAB, kodas 305604349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5685738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

VENTORA LT, UAB, kodas 303543431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5685739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

"DREAMSTER NETWORK" UAB, kodas 306097596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5685740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Vilt trans", kodas 305645577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5685741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

MB Puošni ponia, kodas 306150497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5685742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 50

UAB "FinTrade Systems", kodas 306006721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5685743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

UAB FRANCAI, kodas 305918264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5685744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOMA", kodas 122205980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5685745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UAB Rhomb, kodas 302912473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-24
Pranešimo Nr. 5685746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Obsidianas", kodas 304163631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Projektų ir finansų valdymas", kodas 301077636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 5685748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5685749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Torskera", kodas 306143339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5685750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-23).

- - -

UAB Bravorus, kodas 306079324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 25A
Pranešimo Nr. 5685751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-09-22); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-09-22); Turto vertinimo ataskaita (2022-09-22).

- - -

D. Yunitski IĮ, kodas 303403760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5685752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

MB Todo en uno, kodas 306151161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 52

MB "Lino prekyba", kodas 305034479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-35
Pranešimo Nr. 5685754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-26).

- - -

MB "Bizas", kodas 304466411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-36
Pranešimo Nr. 5685755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Turkiška perkusija", kodas 303480917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Aditis", kodas 302681319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 5685758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Rytas kartu", kodas 303375407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-22
Pranešimo Nr. 5685759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Robsono Čarlio sūnūs", kodas 304327867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Socialinis intranetas", kodas 303183563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bendora", kodas 304210650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5685763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Asiūklės k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5685764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25).

- - -

Desmo Club LT, kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5685765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Ducati Club Lithuania").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Protokolo
išrašas (2022-09-22).

- - -

UAB Birutės apartamentai, kodas 305892111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5685766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Kitus", kodas 303261478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Distinctus", kodas 305590586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5685768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Minties jėgos", kodas 303275481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinis solidarumas", kodas 303114019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5685770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "Baltpersa", kodas 304445634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19-13
Pranešimo Nr. 5685771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Socios Services Baltics, UAB, kodas 306098470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5685772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 5685773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

A. Čepulio firma "AREGVILA", kodas 122322688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-47
Pranešimo Nr. 5685774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5685775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Statlusta", kodas 305904948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5685776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų vingis", kodas 152684134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 43
Pranešimo Nr. 5685777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Raselta", kodas 303308472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 5685778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

LOLLO INVESTMENTS UAB, kodas 306143296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5685779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠATRIJA", kodas 141789785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18
Pranešimo Nr. 5685780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių duomenų
įregistravimo (2022-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos pirmininko ir valdybos rinkimo,
2022-09-07 susirinkimas (2022-09-22).

- - -

Phood LT, UAB, kodas 302694380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 26-42
Pranešimo Nr. 5685781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Gera kurti", kodas 303038596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Šiuolaikinio dvasingumo ir kultūros tyrimų centras, kodas 302323304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5685783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-26).

- - -

UAB Zarasų gėlės, kodas 304453894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5685784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26).

- - -

UAB SME Bank, kodas 305223469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5685785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Akcininkų sprendimas / Priedas
prie 2022-08-30 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo (2022-09-26); Akcininkų sprendimas (2022-09-26);
Įgaliojimas (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Eulesta", kodas 306025223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5685786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "VA baldai", kodas 301123578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 5685787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Baltijos Sindikatas, UAB, kodas 302643215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5685788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Duovito", kodas 306134824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5685789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-23); Užsienio asmens pasas
(2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Tomėja", kodas 304148896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SOEX", kodas 302429371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106U
Pranešimo Nr. 5685791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Inota", kodas 304138959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ager somni", kodas 303412478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dar ne ruduo", kodas 304038421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35
Pranešimo Nr. 5685794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dadema", kodas 304411144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2E-2
Pranešimo Nr. 5685795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21).

- - -

UAB "Electronics Craft", kodas 303451869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB ILWILL, kodas 302576154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5685797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 60

VšĮ "Logomedo", kodas 303048836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5685798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

UAB "Autovidita", kodas 304169260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Taj Mahal Restaurants", kodas 306137076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5685800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5685801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

Asociacija "Boom'sės studija", kodas 305561620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 16-12
Pranešimo Nr. 5685802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5685803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Visagino krikščionių bažnyčia "Atgimimas", kodas 192056411
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 8C
Pranešimo Nr. 5685804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Donvex", kodas 302825869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Grėjus", kodas 304092928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 5685806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Varėnos žūklė", kodas 303350418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

A. Valančiaus įmonė, kodas 124730546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-25
Pranešimo Nr. 5685808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 62

MB "Ajd invest", kodas 305920571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5685809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAKRUOJO AGROCHEMIJA", kodas 167903235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5685810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 126400981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5685811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB VIGOTRANS, kodas 306092186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5685812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Įstatai (2022-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-21).

- - -

UAB "Diotech LT", kodas 306003611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5685813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-18).

- - -

UAB "Bosinta", kodas 304539350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5685814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UAB ART GURU, kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5685815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Eurofast LT", kodas 306055177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5685816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-26).

- - -

UAB "Prolitus", kodas 302878537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

G. Denisova IĮ, kodas 303262950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5685818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Gopas", kodas 303591999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kadirus", kodas 303275595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "INTER ALIA", kodas 125763816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ditoma", kodas 303225005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mammoet Baltic", kodas 303109659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5685823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Apeka", kodas 304783276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5685824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-05-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-26).

- - -

R. Vaičiulio tikroji ūkinė bendrija "Vienas omas", kodas 166563057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 65

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 65-31
Pranešimo Nr. 5685825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5685826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB DIJ energy, kodas 302785385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-77
Pranešimo Nr. 5685827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-26).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5685828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stanvelas", kodas 303428023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 6-50
Pranešimo Nr. 5685829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Apušė", kodas 181335146
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5685830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kyndryl Lithuania UAB, kodas 305720186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5685831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-22).

- - -

UAB "AE grupė", kodas 304311724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Žlibinai", kodas 169872938
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5685833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MaddyTech", kodas 303543673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5685834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis informacijos sklaidos centras", kodas 303126459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5685835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "Suvirinimo paslaugos", kodas 303361425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 67

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG pasta", kodas 302489742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5685837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Tinera", kodas 304721303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5685838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Šeimyna "Ąžuoliukai", kodas 302529069
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Maumedžių g. 1
Pranešimo Nr. 5685839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "MAMIISTA", kodas 306146716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5685840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB Stuart Solar Investments, kodas 305702398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5685841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Remobil, MB, kodas 306145564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-56
Pranešimo Nr. 5685842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kambario durys, kodas 306124602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5685843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-20).

- - -

UAB Denerus, kodas 306150465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

VšĮ Laimingas žmogus, kodas 305485539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-54
Pranešimo Nr. 5685845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Transmeo", kodas 304111855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-16
Pranešimo Nr. 5685847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Sprendimas (2022-09-22);
Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Nemėžis", kodas 186079829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 69

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 5685848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Silvertree", kodas 305890078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5685849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-21 (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-32
Pranešimo Nr. 5685850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "Lomeda", kodas 303235526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Apželdinimo vizija", kodas 302296469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 16
Pranešimo Nr. 5685852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Intra Balticum", kodas 300513550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 8
Pranešimo Nr. 5685853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "Trading Services", kodas 302482623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5685854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-24 (2022-09-26).

- - -

UAB Car 2 boat, kodas 306151108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5685855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Verbiškės", kodas 186097318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 5685856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SKAISTERIAI", kodas 186155668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 5685857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Luteda, kodas 305661745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5685858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Fuela", kodas 304097576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5685859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Labdaros fondas "Parama", kodas 173722759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 1A
Pranešimo Nr. 5685860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės taksi", kodas 170532911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-16
Pranešimo Nr. 5685861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Fortune Trading", kodas 303041553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Enota", kodas 304373380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 72

- - -

UAB "Baltijos oda", kodas 304936117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5685865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-21 (2022-09-21).

- - -

Eliutės Bučinskienės protezavimo įmonė, kodas 258107980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 17
Pranešimo Nr. 5685866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-09-21); Nuostatai (2022-09-21).

- - -

Global One Net, UAB, kodas 302947830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "DRIGIRDA", kodas 126041329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kauno resta", kodas 304443081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 96
Pranešimo Nr. 5685869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

UAB "Vėjo technologijų projektai", kodas 301420533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Konrado Kavecko g. 7
Pranešimo Nr. 5685870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Bestvenas", kodas 304254508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5685871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-26).

- - -

MB Getechbrothers, kodas 306139839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 4
Pranešimo Nr. 5685872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaivadų meistrai", kodas 168517350
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 5685873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Pakerita", kodas 306150173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5685874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

Mantvydo Stanaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 300678388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 56-42
Pranešimo Nr. 5685875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Pegasus artis", kodas 303317717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 2
Pranešimo Nr. 5685876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Guriola", kodas 304038389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Klauda", kodas 303277450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Proserva", kodas 304071873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 5685879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "INTER TRAVEL", kodas 302537589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5685880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Gopalma", kodas 306056464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5685881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22); Užsienio asmens pasas (2022-09-22).

- - -

UAB "REFAS ir Ko", kodas 302419562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-53
Pranešimo Nr. 5685882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5685883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Trys B", kodas 304092198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-6
Pranešimo Nr. 5685884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Livinas", kodas 304035884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5685885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Scenos guru", kodas 304072092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5685886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "Antonetė", kodas 301232677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Jurgoniškių k. 2
Pranešimo Nr. 5685887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

SIG AssetCo, UAB, kodas 305925508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5685888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

"Agriculture & etc.", UAB, kodas 302461084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 5685889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORENCO", kodas 110449222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 21
Pranešimo Nr. 5685890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

FO Compliance, UAB, kodas 304849484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5685891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "J.Link Europe", kodas 305601004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5685892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 77

- - -

UAB Aidtoaim, kodas 306118282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5685893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas (2022-09-23).

- - -

E. Lipinskaitės įmonė, kodas 125194973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 17-25
Pranešimo Nr. 5685894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Nuostatai (2022-09-26); Savininko
sprendimas (2022-09-26).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "EVROLIFT" atstovybė, kodas 304141994
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

UAB Lav transporte, kodas 306146342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5685896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-24); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Bolista", kodas 304938189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UAB "Vidrama", kodas 304775436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5685898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

MB "Fintiras", kodas 306094949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5685899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

MB "Medžio sala", kodas 305716323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5685900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUIZA", kodas 121119140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Marisolis", kodas 303262007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 79

UAB "Birgilita" profesinė sąjunga, kodas 300020917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5685903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Šiaurinis vėjas", kodas 305924413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5685904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

IĮ "Ausmėja", kodas 300583805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Girelės g. 36
Pranešimo Nr. 5685905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Finpro LT, kodas 305435148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5685906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

Mintena UAB, kodas 306151325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5685907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IZY Payments, kodas 306152085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5685908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 80

Statybininkų g. 40-jo namo savininkų bendrija, kodas 148297893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40
Pranešimo Nr. 5685909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23).

- - -

Education ON, UAB, kodas 306150515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5685910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Dimita", kodas 303442418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5685911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Akonela", kodas 302637130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5685912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Vijutra, kodas 306151617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Monetos menas", kodas 303066211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5685914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Inžinerinė vizija", kodas 304451384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5685915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

MB "Pingvinai", kodas 306020240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5685916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

MB "Paulvita", kodas 306151236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5685917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viovida", kodas 302628455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-4
Pranešimo Nr. 5685918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 82

MB "Finansinės paslaugos", kodas 301820805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gubojų g. 35
Pranešimo Nr. 5685919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas / Sprendimas keisti
buveinės adresą (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKTILA", kodas 110714471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

63 Wire Marketing, UAB, kodas 302905258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Statveta", kodas 306149000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5685922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "VIVAPARTS", kodas 302597885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5685923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Efiras", kodas 300593144
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-69
Pranešimo Nr. 5685924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26).

- - -

UAB "Unolina", kodas 303227807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mantego", kodas 306143481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 5685926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

UAB Proaktyvi sveikatos priežiūra, kodas 306135157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5685927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Akcininkų sprendimas (2022-09-22);
Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Teisingi energetikos sprendimai", kodas 303053559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 5685928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "Wannaby", kodas 305687462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5685929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 84

- - -

Algirdo Turčinavičiaus gamybos įmonė, kodas 179349612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Juozo Mažeikos g. 11
Pranešimo Nr. 5685930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Savininko sprendimas (2022-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-24).

- - -

UAB "Independent group", kodas 305904282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5685931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

"Žinių slėnis", UAB, kodas 303293910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dilemora", kodas 304175950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 5685933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bovika", kodas 304071581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5685934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tujų alėja", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 5685935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 5685936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Sodininkų bendrija "INFORMATIKAS", kodas 124882358
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-91
Pranešimo Nr. 5685937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB Baltic 1, kodas 305652130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5685938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26).

- - -

UAB Saulės SPV2, kodas 306150134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5685939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

LUXURY GROUP UAB, kodas 305432084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5685940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

"GRATIS.S", UAB, kodas 304245021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-48
Pranešimo Nr. 5685941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurospektras", kodas 126206243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5685942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Įstatai (2022-09-21); Akcininkų
sprendimas (2022-09-21).

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5685943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

OOCL (Lithuania) UAB, kodas 305125950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 5685944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Gerbona", kodas 304175313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5685945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sempas", kodas 134869252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90
Pranešimo Nr. 5685946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "EHRLE EU", kodas 304215843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5685947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Technodoma" MB, kodas 305779900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5685948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Dadaxcompany LT", kodas 305738565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5685949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UAB "Cormack Consultancy Baltic LT", kodas 301542156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5685950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26).

- - -

UAB Deimosa, kodas 306145219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Adrida", kodas 300539488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 78
Pranešimo Nr. 5685952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-26).

- - -

UAB "Pirnomika", kodas 303256698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rosbaltica", kodas 304228449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 15-28
Pranešimo Nr. 5685954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

MB "Rauna stogą", kodas 305569784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5685955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "EDVERVITA", kodas 161188589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5685956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Juozo logistika", kodas 303446929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Melara", kodas 303408049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Darsveda", kodas 303261325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Paperlita", kodas 303249216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5685961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

G. Krenciaus firma "Giedrauta", kodas 135797966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 66-2
Pranešimo Nr. 5685962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2022-09-26).

- - -

MB "Laikas apskaitai", kodas 304328353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-35
Pranešimo Nr. 5685963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB Aspenas, kodas 306151599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5685964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eimipa", kodas 304705270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Nepriklausomybės g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5685965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

UAB "Gelanga Vilnius", kodas 300565903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musios g. 5-1
Pranešimo Nr. 5685966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 91

UAB "Inovatio", kodas 302449915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-25
Pranešimo Nr. 5685967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UAB Solideka, kodas 305706959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5685968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-07-09).

- - -

UAB "Koderus", kodas 304589855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5685969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Verslo prieiga", kodas 303481887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"OAK9 Entertainment", UAB, kodas 302601180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5685971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del patalpu regitracijos adreso keitimas (2022-09-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-09-26).

- - -

UAB "Audingas", kodas 304341767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5685972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ablator", kodas 304272253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R Style", kodas 302419007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 9-1
Pranešimo Nr. 5685974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Veli UAB, kodas 306141861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5685975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Alksnynė", kodas 254759490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Juodžionių k.
Pranešimo Nr. 5685976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kasnuda", kodas 305930601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5685977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

"Fanaura Ventures" UAB, kodas 306081738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5685978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-21).

- - -

UAB "Kintenis", kodas 304104572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5685979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5685980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-21 (2022-09-21).

- - -

UAB TekTrol, kodas 304259722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Executive Grow", kodas 304403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Otanki Mill", kodas 304603543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5685983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 94

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Įgaliojimas
(2022-09-22).

- - -

UAB "Nemaksima", kodas 304039384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5685985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

VšĮ "Vaibas", kodas 303228574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5685986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

UAB "OMEGA OBP", kodas 302482203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "VDS GROUP", kodas 302430516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Bendrija "Jonučių miestelis", kodas 303266906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-15
Pranešimo Nr. 5685989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Zamija", kodas 126012968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Profex Exchange", kodas 306128223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5685991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

MB "Web Crafters", kodas 305942824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5685992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

UAB "Giselis", kodas 306150383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5685993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Artuplay", kodas 304713438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 5685994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

UAB "Dotum", kodas 306089247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5685995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-23).

- - -

MB "AISHERA", kodas 306116598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5685996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas (2022-09-23).

- - -

UAB Graineta, kodas 302676763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5685997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 5685998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-26).

- - -

UAB "Ingos dizainas", kodas 303192263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SANTECHNIKOS VERSLAS", kodas 123171157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-49
Pranešimo Nr. 5686000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Leafood, UAB, kodas 305783731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A
Pranešimo Nr. 5686001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB "Premium paslaugos", kodas 306128390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5686002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Pajūrio tinklas", kodas 300003572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 5686003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 98

UAB "Digitread", kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5686004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Aesta", kodas 304398704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5686005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Delsina", kodas 306052505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5686006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

MB "JT finansinė apskaita", kodas 305850023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-8
Pranešimo Nr. 5686007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "Symantec Trading LT", kodas 305891130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5686008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

MB "Seneras", kodas 304416967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5686009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Orenga", kodas 305003836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5686010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21).

- - -

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5686011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 30, Palangoje savininkų bendrija, kodas 302568976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 30-3
Pranešimo Nr. 5686012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų
posistemiui (2022-09-22).

- - -

UAB "Bosleta", kodas 303280973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5686013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Ksil Pasaulis", kodas 300079723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5686014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Vaidos Paškevičienės IĮ, kodas 300584024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 100

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 5686015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kazlų Rūdos vartotojų kooperatyvas, kodas 165653466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5686016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "TOPP STILL RECRUITMENT", kodas 305813733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5686017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-22).

- - -

UAB "Helanika", kodas 302867672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 5686018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB Erzena, kodas 306145030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kirzinės vs., Akacijų g. 2B
Pranešimo Nr. 5686019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24).

- - -

UAB "Vidailita", kodas 301149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5686020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5686021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Metalumbė", kodas 304559876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 95-25
Pranešimo Nr. 5686022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Skyways Technics Baltics UAB, kodas 305457881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5686023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO VADOKLIŲ IR MIKĖNŲ KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168975465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 5686024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

UAB "Manrama", kodas 300091355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 102

- - -

UAB "Nessen", kodas 306150547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5686026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORLEN Service Lietuva", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5686027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Siuntos non-stop", kodas 306147184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "PelėdžiukasG", kodas 302649570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5686029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "AP2B", kodas 305643505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-11
Pranešimo Nr. 5686030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFERTA", kodas 110765590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 23-1
Pranešimo Nr. 5686031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 103

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB MindVik transportas, kodas 305536510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5686032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Esus", kodas 304032728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5686034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Mijama", kodas 304255663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

ADOVA, UAB, kodas 302870120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Promita", kodas 303533444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 20-47
Pranešimo Nr. 5686037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Paliesiai", kodas 302640977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5686038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3
Pranešimo Nr. 5686039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Antitezė", kodas 306151250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5686040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5686041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

MB "Invenio novum", kodas 304677369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5686042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

MB "Visi laikai", kodas 305123383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5686043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5686044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

KOSTAPARTS, UAB, kodas 302650640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5686045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją pervedant įstatinį kapitalą į eurus. (2022-09-22).

- - -

UAB "Gidro sistema", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 5686046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Transpekta", kodas 306148820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5686047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 106

- - -

UAB "RK Stato", kodas 305602921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-206A
Pranešimo Nr. 5686048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Jurbarko filialas, kodas 300084670
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5686049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-09-22).

- - -

UAB Isotope, kodas 302912459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-3
Pranešimo Nr. 5686050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Visagino bažnyčia "Teisybės žodis", kodas 191830462
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 8C
Pranešimo Nr. 5686051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

HINC ART UAB, kodas 305052139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Inadis", kodas 304177296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lino linija", kodas 303185361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5686054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

P. Šalčiaus individuali įmonė, kodas 142026668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-1
Pranešimo Nr. 5686055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Nuostatai (2022-09-25); Savininko
sprendimas (2022-09-25).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 5686056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "EFATA", kodas 306149153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pulko g. 8
Pranešimo Nr. 5686057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

424-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 124786445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-60
Pranešimo Nr. 5686058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Grosal", kodas 306132549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Onus Finance UAB, kodas 306068751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norkema", kodas 163706564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 37
Pranešimo Nr. 5686061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Irada LT", kodas 303398968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-42
Pranešimo Nr. 5686062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "RETN Lithuania", kodas 306088654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5686063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25).

- - -

UAB "Logitransico", kodas 306124552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

UAB "Autožiedas Logistics", kodas 305741725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Saulės g. 24
Pranešimo Nr. 5686065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "EGT LT", kodas 303279412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 5686066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Devyni ir dešimt", kodas 304080349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Autogamus", kodas 304092294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESGA", kodas 163974352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 75A
Pranešimo Nr. 5686069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 110

UAB "Rato centras", kodas 150110297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5686070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Įgaliojimas
(2022-06-01).

- - -

471-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 5686071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-09-23).

- - -

Hentech, UAB, kodas 304565562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5686072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Hennordic, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Ekologiški ištekliai", kodas 303765396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Nasum", kodas 303499903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

P. Gudžiūno įmonė, kodas 177308645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5686075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5686076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Bonus Ventus Group", kodas 302680587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 5686077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURODIS", kodas 258750040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Kauno g. 103
Pranešimo Nr. 5686078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vitrėja", kodas 302595806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 5686079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Colinas", kodas 304405675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 112

UAB Dentaldeals, kodas 306150230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-57
Pranešimo Nr. 5686081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Ažugiris", kodas 284282550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Kalvių k. 5A
Pranešimo Nr. 5686082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-26).

- - -

AutoPilot Machines UAB, kodas 304532676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 10
Pranešimo Nr. 5686083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas (2022-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERIJUS", kodas 142087742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 73-7
Pranešimo Nr. 5686085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

MB "Sol arto", kodas 305547318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5686086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5686087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SKEPTIKŲ DRAUGIJA, kodas 302618055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-15
Pranešimo Nr. 5686088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Gromena", kodas 140036090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-34
Pranešimo Nr. 5686089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI ŽELMENYS", kodas 155930018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-47
Pranešimo Nr. 5686090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SAULĖS SMILTYS", kodas 300692231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 28
Pranešimo Nr. 5686091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Sarada", kodas 303263059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Asarm", kodas 303053769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 5686093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2022-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-20); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

VšĮ "Robotikos šalis", kodas 305913139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lipskio Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 5686094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sejico", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T
Pranešimo Nr. 5686095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sinalieta", kodas 300002328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "GETVITA", kodas 301120589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5686097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

MB "Inomodus", kodas 305130424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ivanausko g. 5
Pranešimo Nr. 5686098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

IĮ "Probokso grupė", kodas 303308878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5686099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB Sjuna, kodas 305997272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5686100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB Innovation time, kodas 306127687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-09-23).

- - -

MB Jaunystės turtas, kodas 306151631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 114H
Pranešimo Nr. 5686102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 116

MB "Room 444", kodas 306151243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 103-119
Pranešimo Nr. 5686103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JUDICO", kodas 302517113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5686104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Lamėsta", kodas 183669511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antalamėstės k.
Pranešimo Nr. 5686105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Valerijus Ilescus", kodas 304198899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5686106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Trodis", kodas 303467873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Pilvena", kodas 305437512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5686108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Solvyma", kodas 302899143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Litproduktai", kodas 305088459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5686110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Plotima", kodas 304755031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5686111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000119440014 (2022-09-26).

- - -

MB "Rimstata LT", kodas 305688799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 49-67
Pranešimo Nr. 5686112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

"ARC Consulting", UAB, kodas 302636822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5686113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 118

- - -

Leitz Baltic UAB, kodas 305915574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56
Pranešimo Nr. 5686114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NEWTRANS, kodas 302913618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Dantų idėja", kodas 305636973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Barsūniškių k., Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5686116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas / VIENINTELIO
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS LIKVIDUOTI ĮMONĘ (2022-09-23).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5686117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB WorkLife 365, kodas 306106675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5686118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Sprendimas (2022-09-24); Užsienio
asmens pasas (2022-09-24); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Sauvitaka", kodas 305737075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 1-15
Pranešimo Nr. 5686119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB "Vosmet", kodas 304762691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5686120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-23).

- - -

VšĮ "Okarukas", kodas 304676897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5686121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-23).

- - -

UAB "Vamirek", kodas 302672291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Chmieliausko telekomunikacijos", kodas 304031035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Lerialana" UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5686124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKVESTA", kodas 300583068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 5686125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

"Sargonas", UAB, kodas 306151670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5686126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gerglas, kodas 306151179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-87
Pranešimo Nr. 5686127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Juan aero", kodas 306147191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5686128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Sprendimas (2022-09-22); Užsienio
asmens pasas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB "Megatelas", kodas 304510181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5686129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "TIMEDIS", kodas 302665731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žaliojo Kranto g. 17
Pranešimo Nr. 5686130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB Kovalita, kodas 306146591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB VENC, kodas 305945667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5686132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26); Turto vertinimo ataskaita (2022-09-26); Turto vertinimo ataskaita (2022-09-26).

- - -

UAB "Apskaita plius", kodas 300632177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 5686133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikino administratoriaus paskyrimo iki paveldėjimo teisės liudijimų įpėdiniams
išdavimo (2022-09-26).

- - -

MB "Brūzgynas", kodas 304960157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 5686134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "Buitenė", kodas 302345845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-36
Pranešimo Nr. 5686135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB Calorie, kodas 302921508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 5686136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Auksinių limuzinų sostinė", kodas 301841646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-12
Pranešimo Nr. 5686137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 5686138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120210054584 (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

UAB "Mastelis", kodas 179207538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vydūno g. 23
Pranešimo Nr. 5686139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Remistus", kodas 303439906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 123

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5686141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22); Pranešimas (2022-09-22); Užsienio asmens pasas (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnų statyba", kodas 302467710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5686142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Balrenas", kodas 303088371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškis", kodas 300553349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 5686144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB Imunicija, kodas 306149370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-127
Pranešimo Nr. 5686145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Cotwo AG Holding", kodas 305033459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5686146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-23).

- - -

UAB Ladita, kodas 306140784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-09-23).

- - -

VšĮ "Geriausia komanda", kodas 303188877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sveltė", kodas 300616949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5686149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "DVYLIKA ĄŽUOLŲ", kodas 302781102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Merlikanas", UAB, kodas 303227497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 125

UAB "Seronas", kodas 303475941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "RX AEC LT", kodas 306151581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Sportininkų mokymų centras", kodas 302695443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5686154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

ALTIC IT, UAB, kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3
Pranešimo Nr. 5686155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

IĮ "Darinius", kodas 303342407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Alfa Baltic", kodas 301846515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-2
Pranešimo Nr. 5686157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-22).

- - -

L. Borisovos individuali įmonė, kodas 303401916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5686158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

"Harmonija ir tobulumas", individuali įmonė, kodas 303394667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5686159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

VšĮ Litvinai, kodas 306151268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 8
Pranešimo Nr. 5686160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Karmano linija", UAB, kodas 306152142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5686161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inova sprendimai", kodas 306063672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5686162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Sprendimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Rasela", kodas 304045490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Moving pace", kodas 303024632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5686164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-26).

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Angista", kodas 304226626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB D. Gančiauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 305200883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 15-20
Pranešimo Nr. 5686167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Pilvena Nord", kodas 305917059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5686168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 128

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Batita", kodas 302709590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-1
Pranešimo Nr. 5686169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-20 (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

UAB "Zestė", kodas 304481961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Luaven", kodas 302557563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Riastra", kodas 306124463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-19).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5686173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 129

Liaudies instrumentų ansamblis "UT", kodas 184098072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5686174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BARNESTA", kodas 302996731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Xmetaverse, UAB, kodas 306037599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5686176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. GIBXChange Digital Asset Management Group UAB); veiklos
tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Ateities g. 44-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 44-50
Pranešimo Nr. 5686177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Liekupis", kodas 300500058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skynimų g. 3
Pranešimo Nr. 5686178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Saginta", kodas 302672722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5686179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 130

- - -

Ateities g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28
Pranešimo Nr. 5686180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Globalios technoidėjos", kodas 303294834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5686181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Virtualus dantis MB, kodas 306152174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 31-6
Pranešimo Nr. 5686182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Frontliners Lithuania, kodas 305958650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-65
Pranešimo Nr. 5686183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB Solaris Bus & Coach LT, kodas 305541938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13
Pranešimo Nr. 5686184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ir restauravimo darbai", kodas 134741740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5686185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "SOLDANA", kodas 300643184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 31
Pranešimo Nr. 5686186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-09-23).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5686187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB Et energija, kodas 305978756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1
Pranešimo Nr. 5686188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-23).

- - -

Panevėžio "Gyvojo Dievo" krikščionių bažnyčia, kodas 191775941
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-61
Pranešimo Nr. 5686189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Shipbuilding service solution", kodas 305396492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5686190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-23); Užsienio asmens pasas / PASAS (2022-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 132

UAB "Diameda", kodas 302542351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-55
Pranešimo Nr. 5686191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Sectoris UAB, kodas 305962111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5686192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5686193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5686194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5686195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

NAMO J. TIŠKEVIČIAUS G. 15 VILNIUJE SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 304811836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 15-16
Pranešimo Nr. 5686196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-09-20).

- - -

Elektros tiekimas, UAB, kodas 302645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-15
Pranešimo Nr. 5686197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

UAB "First class auto", kodas 305697741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5686198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-22).

- - -

J. Mieldažio privati veterinarijos įmonė, kodas 173835187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 5686199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Paobelio k.
Pranešimo Nr. 5686200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

OOO "ARISTOS RITEIL" atstovybė, kodas 304073059
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 134

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5686203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad
prokuristas atsisakė prokūros (2022-09-23).

- - -

UAB "Atauna", kodas 304184077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Translogeta", kodas 303564436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Griteda LT", kodas 304178882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ "Arbatos klajūnai", kodas 302614911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 5686207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sitija", kodas 304531460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5686208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

MB "Eurotas", kodas 304521313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5686209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Sprendimas / MB "Eurotas" narių
susirinkimo sprendimas (2022-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-21).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5686210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Mažeikių rajono komitetas, kodas 167259840
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39
Pranešimo Nr. 5686211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko
ir atstovavimo taisyklės duomenų įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22);
Konferencijos protokolas / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Ekostra", kodas 303422209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 44
Pranešimo Nr. 5686212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 136

- - -

UAB "Nageita", kodas 306143944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-23).

- - -

Vasily Solonar IĮ, kodas 303417678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5686214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Vindesa", kodas 304530383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 5686215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-26).

- - -

UAB "Šildymo centras", kodas 302628665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5686216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTONA", kodas 145279826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 100
Pranešimo Nr. 5686217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 137

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTENG", kodas 111638425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 5686218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "FS Group", kodas 302725979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stunguva", kodas 177211840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Pamleska", kodas 303308465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 138

- - -

Easy Exchange Bit UAB, kodas 306043591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5686224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Mindeta", kodas 300566407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 236
Pranešimo Nr. 5686225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Terapinė fotografija", kodas 305344759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20
Pranešimo Nr. 5686226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

Wood selection MB, kodas 306150554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5686227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Birštono m. Dizaino asociacija, kodas 305674479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5686228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-09-20).

- - -

UAB TORTEKNOLOGI FORSCHUNGSINSTITUT, kodas 306143499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5686229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24).

- - -

UAB "PROTHERM LT", kodas 302689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 6D
Pranešimo Nr. 5686230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Priimtas sprendimas už akių dėl likvidatoriaus atšaukimo (2022-09-26).

- - -

UAB "Tradinela", kodas 303259609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Statinių diagnostika, kodas 305775229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104
Pranešimo Nr. 5686232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Krosantas", kodas 136033932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 5686233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Megafast", kodas 306150369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Sicilijos pica", kodas 304317079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5686235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

IĮ "Arsolis", kodas 302815857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smeltalės g. 33-1
Pranešimo Nr. 5686236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 5686237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "Pavilionių valda", kodas 300627924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5686238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Įgaliojimas
(2022-09-24).

- - -

TŪB "Addictum Ventures", kodas 306083194
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5686239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 141

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 8, kodas 145515276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8
Pranešimo Nr. 5686240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-09-14).

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5686241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Dekalm, kodas 306142828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 5-24
Pranešimo Nr. 5686242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

Vytauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 176627992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Drungeliškės g. 6
Pranešimo Nr. 5686243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Nuostatai (2022-09-25); Savininko
sprendimas (2022-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-25).

- - -

Varėnos techninio sporto klubas "ERDVĖ", kodas 184829634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5686244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5686245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 5686246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-20); Nuostatai
(2022-09-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2022-09-20).

- - -

UAB "Siriusas", kodas 305244940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-09-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

ALLIANSE HUS, UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Ž. Mudėno individuali įmonė, kodas 155637271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 25
Pranešimo Nr. 5686249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bargelda", kodas 303661853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5686250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 143

- - -

UAB Zemstato, kodas 306146399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

MB Kavidra, kodas 306152128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pokeris jūsų mieste", kodas 305065460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5686253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Protokolas / MB "Pokeris Jūsų
mieste" narių susirinkimo protokolas (2022-09-23).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5686254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

MB "Kestema", kodas 306152135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Kuisių k. 13-3
Pranešimo Nr. 5686255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Profesionalų oazė", UAB, kodas 303430024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5686257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

GAIGO Solutions, UAB, kodas 302523575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5686258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

MB "Noriu baldų", kodas 304178569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 5686259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 145

UAB Swallow, kodas 302919934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 5686260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Londrėja", kodas 134071724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kastyčio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5686261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Akcininkų
sprendimas (2022-09-23).

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5686262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Pieno produktai", kodas 303558383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miginta", kodas 164196395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 5686264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Eglė", kodas 304962852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Brastos g. 10
Pranešimo Nr. 5686265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 146

- - -

ArKeTa International Investment, UAB, kodas 302998839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Cickevičienės prekybos centras "Nykštukas", kodas 253667530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kalesninkų k., Upelio g. 3
Pranešimo Nr. 5686267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Nuostatai (2022-09-26); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-09-26).

- - -

UAB "CNC Cleaning", kodas 305550855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5686268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-26).

- - -

MB "Raudonos durys", kodas 302887333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5686269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB "APYNIO ŽIEDAS", kodas 302923719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 147

MB "Smarūna", kodas 303120997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5686271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Nuostatai (2022-09-22); Sprendimas
(2022-09-22).

- - -

MB Andveza, kodas 306059834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Verslo administratorių centras, UAB, kodas 304778279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 5686273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Skaudvilės seniūnija, kodas 188655355
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 3
Pranešimo Nr. 5686274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-07); Nuostatai
(2022-09-07); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-07).

- - -

UAB "Darvela", kodas 303446886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5686275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Skandipakas", kodas 303076440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Delorsa", kodas 306149534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Sprendimas (2022-09-24);
Įgaliojimas (2022-09-24); Užsienio asmens pasas (2022-09-24).

- - -

UAB "Geronimo", kodas 305429686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5686278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Degviela", kodas 304097124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5686279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB G4 Invest, kodas 306148090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 5686280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB G-4).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Bos Inox", kodas 300559537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 5686281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dijurtrans", kodas 305728133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 149

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5686282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB EUROFOREST 2, kodas 302639117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5686283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB "Astena Baltic", kodas 306054552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5686284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Įgaliojimas
(2022-09-21).

- - -

UAB "Išmanios idėjos", kodas 304173611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 5686285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-26).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "MARIJAMPOLIS", kodas 186086065
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5686286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Semitus", kodas 303255190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Redmaja", kodas 304230140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5686288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "KP Olsen Management Lt", kodas 304139947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 5686289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lexas", kodas 300886688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 1-38
Pranešimo Nr. 5686290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ "Yellow Hausas", kodas 302739669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-31
Pranešimo Nr. 5686291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -

924-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126145274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-7
Pranešimo Nr. 5686292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-21); Įstatai (2022-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-21).

- - -

UAB "Buleksa", kodas 303311123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Metro capital", kodas 302625459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5686294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

MB "Džiaugsmo generatoriai", kodas 306151332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Jaunimo g. 10
Pranešimo Nr. 5686295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "20 t", kodas 304701457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 3-2
Pranešimo Nr. 5686296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB LIFANA, kodas 303037551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Sodininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 191497965
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5686298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Gyvakarai", kodas 164756940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 5686299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Restaurus", kodas 304074556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 5686300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Ibeta", kodas 304755857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 5686301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Sprendimas / Narių sprendimas
(2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 5686302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 153

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos profesinė sąjunga, kodas 302312838
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 5686303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BELOR", kodas 303276665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5686304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

Panevėžio g. 30-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300082580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 30-16
Pranešimo Nr. 5686305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

AVTOZAKAZ, UAB, kodas 302855392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Ugmita", kodas 303294624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 5686307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-09-22); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Moller Auto Keturi žiedai", kodas 224234070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 5686308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Logika plius", kodas 304993132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-222
Pranešimo Nr. 5686309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5686310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-26).

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5686311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-09-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Rusata", kodas 304217036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 155

- - -

MB "O.G ritualai", kodas 306151300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5686313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gota", kodas 304746566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-34
Pranešimo Nr. 5686314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vengerynė", kodas 173072197
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5686315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "INGRO", kodas 302705115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31B
Pranešimo Nr. 5686316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-23 (2022-09-23).

- - -

Smart Mobile, UAB, kodas 302554097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5686317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 156

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-09-26).

- - -

UAB "Enversa", kodas 304421430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-3
Pranešimo Nr. 5686318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-26).

- - -

MB "Silver auto", kodas 305998666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5686319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

MB Japonistė, kodas 306151663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5686320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELITAS MANAGEMENT", kodas 304102315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Baltic Tennis Club, kodas 302786366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 5686322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-09-23).

- - -

UAB NP5, kodas 301637711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 5686323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

UAB "Tiruvis", kodas 304771772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 42
Pranešimo Nr. 5686324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

Vytauto g. 22-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302424506
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 22-5
Pranešimo Nr. 5686325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Opus Idea", kodas 300508927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-8
Pranešimo Nr. 5686326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Su tikslu, kodas 306151318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-84
Pranešimo Nr. 5686327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autorentis", kodas 304093236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Autolonga", kodas 304552910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 5686329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "ADELI", kodas 302850769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "ATM Euro", kodas 302533893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERINA", kodas 141317699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-43
Pranešimo Nr. 5686332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ursus albus", kodas 303216383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 159

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Amerlita", kodas 304478591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mano interjeras", kodas 303251128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Transaland", kodas 305897507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 5686336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-22).

- - -

VšĮ "Alegria LT", kodas 303151423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 64-3
Pranešimo Nr. 5686337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-07-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-09-04).

- - -

UAB "RAMBUTIS", kodas 302875060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 5686338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-26).

- - -

MB Bigis, kodas 306151186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5686339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katilų servisas", kodas 303192498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 18-1
Pranešimo Nr. 5686340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

IĮ "Gera siela", kodas 303416117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5686341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Alta Baltic", kodas 306055017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5686342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB "Balta gervė", kodas 306150561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5686343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Miselio komercinė-gamybinė įmonė "Svaja", kodas 181197040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5686344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-26).

- - -

UAB "VAMĖSA", kodas 302469519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Čečetų k. 7
Pranešimo Nr. 5686345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis pratęsti laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą
6 mėn., uždraudžiant disponavimą vardinėmis paprastosiomis 100 vnt., 2896 eurų vertės UAB "Vamėsa" akcijomis,
terminą skaičiuojant nuo 2022-09-24 iki 2023-03-24 (2022-09-26).

- - -

MB "Lappe", kodas 305693102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Grent LTU", kodas 306149413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5686347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Išminčiukai", kodas 303341390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 64-2
Pranešimo Nr. 5686348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas (2022-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė, kodas 179761936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5686349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruksma", kodas 185596916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB verslo įmonė "Teramitas", kodas 303262605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHREINER BALTIC", kodas 110820535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5686353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "VEIKUS", kodas 305485425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 5686354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 163

UAB SF1, kodas 306151154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-74
Pranešimo Nr. 5686355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sportsdirect.com, kodas 304155613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5686356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

MB "Veržlūs sprendimai", kodas 304045704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-84
Pranešimo Nr. 5686357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB Bcs aero, kodas 306143983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5686358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

Kontaučių medžiotojų klubas, kodas 170109726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Sausdravėnų k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5686359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo duomenų
ir buveinės adreso įregistravimo (2022-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko, vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-09-21).

- - -

UAB "Idolnesa", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-23).

- - -

UAB "Dirbantis kapitalas", kodas 304173515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5686361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-21).

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5686362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų įregistravimo (2022-09-19); Įstatai (2022-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-09-19); Įgaliojimas (2022-09-19); Turto vertinimo ataskaita (2022-09-19).

- - -

UAB "HB Construction", kodas 306126756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5686363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

V. Garmaus įmonė, kodas 234444640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baltūsio-Žvejo g. 2
Pranešimo Nr. 5686364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2022-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Nuostatai (2022-09-22); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas
(2022-09-13).

- - -

Sand Line, UAB, kodas 302826960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dronika", kodas 304288581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5686366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Pilnatis, kodas 305562868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Pirtelės g. 5B
Pranešimo Nr. 5686367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grigasta", kodas 304158972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5686368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Vilniaus daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 122776185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 5686369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Narulis", kodas 304310693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Fortifikacija", kodas 304368091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 166

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concordia Way", kodas 302913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Inreca", kodas 304644892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22).

- - -

Medicinos klinika "InnMed" UAB, kodas 304402572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-102
Pranešimo Nr. 5686374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-16).

- - -

Eriko Kalinausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305700319
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Čečetų k. 7
Pranešimo Nr. 5686375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis pratęsti laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą
Erikui Kalinauskui 6 mėn., uždraudžiant disponavimą 1000.00 eurų vertės fondo įnašu, terminą skaičiuojant nuo
2022-09-24 iki 2023-03-24 (2022-09-26).

- - -

UAB "Roubina", kodas 303427003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 11C
Pranešimo Nr. 5686377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5686378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

UAB "HTV1", kodas 302893852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5686379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

A. Rublev IĮ, kodas 303400650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5686380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5686381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 168

MB CH Design LT, kodas 305921239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Girininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5686382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-26).

- - -

UAB "Klaistata", kodas 305191509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 5686383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui (2022-09-23).

- - -

UAB Nirija, kodas 306075272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5686384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-22).

- - -

Utenos rajono T. Tilvyčio žemės ūkio bendrovė, kodas 283694490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k.
Pranešimo Nr. 5686385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bilgehano Ergeno įmonės filialas, kodas 300042600
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5686386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

Hegelmann Autotransporte UAB, kodas 305568981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5686387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-09-26).

- - -

UAB "Sveiki gyvi", kodas 303243619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Madirena", UAB, kodas 303307872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mano kapitalas", kodas 304234587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 75-6
Pranešimo Nr. 5686390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5686391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB Ecohome mediniai nameliai, kodas 306151229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 170

MB Turinio kopos, kodas 304916381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-16
Pranešimo Nr. 5686393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Protokolas / Bendrijos narių
susirinkimo protokolas. (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB "Lit.LT", kodas 306104208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurašilė", kodas 158343435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 5686395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Nimava", kodas 302823811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-26
Pranešimo Nr. 5686396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-25); Įstatai (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 5686397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

UAB "Tesitas", kodas 303489396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Charterdesk, kodas 306150757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-57
Pranešimo Nr. 5686399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5686400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-31).

- - -

MOODY'S LITHUANIA, UAB, kodas 304968887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 5686401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

994-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 126413676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5686402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 994-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2022-09-21); Įstatai (2022-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-09-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 172

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Mano Sicilija", kodas 304203905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5686403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 5686405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

A. Zakarausko individuali įmonė, kodas 141922958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 5686406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Luvinta", kodas 303571377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Hassan", kodas 303457352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 75-88
Pranešimo Nr. 5686408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Nuotekų valymo įrenginiai", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Eitra", kodas 303216604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rigesta", kodas 303422472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SANLAR", kodas 300664716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Aiški vizija", UAB, kodas 303431432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5686414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Edmona", kodas 304101583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miesto klubas", kodas 300651074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Viviteka", kodas 304281028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5686417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "PANABALTIK", kodas 110384041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 5686418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Solarma", kodas 302898970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 175

UAB Bonio kompanija, kodas 303428870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "HR Logistika", kodas 303456357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 4
Pranešimo Nr. 5686421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUDĖJIMO LAISVĖ", kodas 125694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ruvaida", kodas 304028384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "LA SOSTA", kodas 302554371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sprendimai tau", kodas 303275467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 176

- - -

UAB "VF Kaunas", kodas 302656935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTATA", kodas 124721344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 5686427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Elektros idėja", kodas 304499151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Destada", kodas 303433935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Logistikos inovacijos", kodas 304153288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mitlita", kodas 303035803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNICAL TRADING COMPANY", kodas 110864318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmaras", kodas 140076619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 5686433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kantasa", kodas 304076728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Guglis", kodas 304084290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Minčių gausa", kodas 303380952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5686437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Sun team, kodas 302840013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 5686438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Minčių spektras", kodas 303378392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokymai su garantija", kodas 300665323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 8F
Pranešimo Nr. 5686440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sikentus", kodas 304281010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dispona", kodas 302440268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5686442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 179

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5686444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Nordic SPAS", kodas 304207597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Rhomb, kodas 302912473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-24
Pranešimo Nr. 5686446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Obsidianas", kodas 304163631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Projektų ir finansų valdymas", kodas 301077636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 5686448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 180

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Turkiška perkusija", kodas 303480917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Aditis", kodas 302681319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 5686451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Robsono Čarlio sūnūs", kodas 304327867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Socialinis intranetas", kodas 303183563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bendora", kodas 304210650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kitus", kodas 303261478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Minties jėgos", kodas 303275481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Baltpersa", kodas 304445634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19-13
Pranešimo Nr. 5686457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų vingis", kodas 152684134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 43
Pranešimo Nr. 5686458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Raselta", kodas 303308472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 5686459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Phood LT, UAB, kodas 302694380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 26-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5686460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Gera kurti", kodas 303038596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "VA baldai", kodas 301123578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 5686462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Baltijos Sindikatas, UAB, kodas 302643215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5686463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tomėja", kodas 304148896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SOEX", kodas 302429371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106U
Pranešimo Nr. 5686465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 183

UAB "Inota", kodas 304138959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ager somni", kodas 303412478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Electronics Craft", kodas 303451869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Donvex", kodas 302825869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Grėjus", kodas 304092928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 5686470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Varėnos žūklė", kodas 303350418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 184

- - -

UAB "Prolitus", kodas 302878537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Gopas", kodas 303591999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kadirus", kodas 303275595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "INTER ALIA", kodas 125763816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ditoma", kodas 303225005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "AE grupė", kodas 304311724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Suvirinimo paslaugos", kodas 303361425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Fuela", kodas 304097576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5686480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Fortune Trading", kodas 303041553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Enota", kodas 304373380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5686483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Global One Net, UAB, kodas 302947830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "DRIGIRDA", kodas 126041329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Guriola", kodas 304038389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Klauda", kodas 303277450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Proserva", kodas 304071873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 5686488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 187

UAB "Livinas", kodas 304035884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5686489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Agriculture & etc.", UAB, kodas 302461084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 5686490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORENCO", kodas 110449222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 21
Pranešimo Nr. 5686491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUIZA", kodas 121119140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Marisolis", kodas 303262007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dimita", kodas 303442418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5686494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 188

- - -

UAB "Akonela", kodas 302637130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5686495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKTILA", kodas 110714471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

63 Wire Marketing, UAB, kodas 302905258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Unolina", kodas 303227807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Žinių slėnis", UAB, kodas 303293910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dilemora", kodas 304175950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 5686500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bovika", kodas 304071581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5686501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "EHRLE EU", kodas 304215843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5686502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Pirnomika", kodas 303256698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Juozo logistika", kodas 303446929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Melara", kodas 303408049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5686506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Darsveda", kodas 303261325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Verslo prieiga", kodas 303481887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Audingas", kodas 304341767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5686509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ablator", kodas 304272253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB TekTrol, kodas 304259722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 191

UAB "Executive Grow", kodas 304403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Nemaksima", kodas 304039384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "OMEGA OBP", kodas 302482203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "VDS GROUP", kodas 302430516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Zamija", kodas 126012968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ingos dizainas", kodas 303192263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 192

- - -

UAB "Aesta", kodas 304398704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5686518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vidailita", kodas 301149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-11
Pranešimo Nr. 5686519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Metalumbė", kodas 304559876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 95-25
Pranešimo Nr. 5686520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Manrama", kodas 300091355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PelėdžiukasG", kodas 302649570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5686522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFERTA", kodas 110765590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 23-1
Pranešimo Nr. 5686523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Esus", kodas 304032728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mijama", kodas 304255663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

ADOVA, UAB, kodas 302870120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Promita", kodas 303533444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 20-47
Pranešimo Nr. 5686527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Isotope, kodas 302912459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-3
Pranešimo Nr. 5686528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Inadis", kodas 304177296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5686529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norkema", kodas 163706564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 37
Pranešimo Nr. 5686530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Irada LT", kodas 303398968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-42
Pranešimo Nr. 5686531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Devyni ir dešimt", kodas 304080349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Autogamus", kodas 304092294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ekologiški ištekliai", kodas 303765396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 195

UAB "Nasum", kodas 303499903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

P. Gudžiūno įmonė, kodas 177308645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k.
Pranešimo Nr. 5686536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bonus Ventus Group", kodas 302680587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 5686537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURODIS", kodas 258750040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Kauno g. 103
Pranešimo Nr. 5686538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vitrėja", kodas 302595806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 5686539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Colinas", kodas 304405675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 196

- - -

UAB "Gromena", kodas 140036090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-34
Pranešimo Nr. 5686541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sarada", kodas 303263059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sinalieta", kodas 300002328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Valerijus Ilescus", kodas 304198899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5686544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Trodis", kodas 303467873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Solvyma", kodas 302899143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"ARC Consulting", UAB, kodas 302636822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5686547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB NEWTRANS, kodas 302913618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vamirek", kodas 302672291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Chmieliausko telekomunikacijos", kodas 304031035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Calorie, kodas 302921508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 5686551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mastelis", kodas 179207538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vydūno g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5686552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Remistus", kodas 303439906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Balrenas", kodas 303088371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ "Geriausia komanda", kodas 303188877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sveltė", kodas 300616949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5686556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "DVYLIKA ĄŽUOLŲ", kodas 302781102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 199

"Merlikanas", UAB, kodas 303227497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Seronas", kodas 303475941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rasela", kodas 304045490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Angista", kodas 304226626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Zestė", kodas 304481961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 200

- - -

UAB "Luaven", kodas 302557563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "BARNESTA", kodas 302996731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Saginta", kodas 302672722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5686566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Globalios technoidėjos", kodas 303294834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5686567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Diameda", kodas 302542351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-55
Pranešimo Nr. 5686568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Atauna", kodas 304184077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Translogeta", kodas 303564436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Griteda LT", kodas 304178882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Šildymo centras", kodas 302628665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5686573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTENG", kodas 111638425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 5686574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "FS Group", kodas 302725979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5686575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stunguva", kodas 177211840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Pamleska", kodas 303308465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tradinela", kodas 303259609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 203

UAB "Sicilijos pica", kodas 304317079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 5686581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

ALLIANSE HUS, UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bargelda", kodas 303661853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5686583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Profesionalų oazė", UAB, kodas 303430024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Swallow, kodas 302919934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 5686585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Pieno produktai", kodas 303558383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miginta", kodas 164196395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 5686587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Eglė", kodas 304962852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Brastos g. 10
Pranešimo Nr. 5686588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

ArKeTa International Investment, UAB, kodas 302998839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "APYNIO ŽIEDAS", kodas 302923719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Darvela", kodas 303446886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5686591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Skandipakas", kodas 303076440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Degviela", kodas 304097124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5686593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Semitus", kodas 303255190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Redmaja", kodas 304230140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5686595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "KP Olsen Management Lt", kodas 304139947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 5686596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lexas", kodas 300886688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 1-38
Pranešimo Nr. 5686597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Buleksa", kodas 303311123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5686598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB LIFANA, kodas 303037551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Restaurus", kodas 304074556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 5686600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

AVTOZAKAZ, UAB, kodas 302855392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rusata", kodas 304217036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "ELITAS MANAGEMENT", kodas 304102315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 207

UAB "Opus Idea", kodas 300508927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-8
Pranešimo Nr. 5686604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Autorentis", kodas 304093236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "ADELI", kodas 302850769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "ATM Euro", kodas 302533893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERINA", kodas 141317699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-43
Pranešimo Nr. 5686608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ursus albus", kodas 303216383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 208

- - -

UAB "Amerlita", kodas 304478591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mano interjeras", kodas 303251128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruksma", kodas 185596916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB verslo įmonė "Teramitas", kodas 303262605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHREINER BALTIC", kodas 110820535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Sand Line, UAB, kodas 302826960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dronika", kodas 304288581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5686616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Grigasta", kodas 304158972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5686617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Narulis", kodas 304310693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Fortifikacija", kodas 304368091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concordia Way", kodas 302913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Roubina", kodas 303427003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5686621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sveiki gyvi", kodas 303243619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Madirena", UAB, kodas 303307872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mano kapitalas", kodas 304234587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 75-6
Pranešimo Nr. 5686624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurašilė", kodas 158343435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 5686625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tesitas", kodas 303489396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 211

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA", kodas 120086748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685616

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URMAS", kodas 120113095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5685617

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUNUS", kodas 120113280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224
Pranešimo Nr. 5685618

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniūnai", kodas 120126737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5685619

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WELDA", kodas 120141454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5685620

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELA", kodas 120147336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 28-1
Pranešimo Nr. 5685621

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMIENAS", kodas 120147489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685622

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRES", kodas 120148395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5685623

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELITA", kodas 120178196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-12
Pranešimo Nr. 5685624

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOBA", kodas 120208077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-64
Pranešimo Nr. 5685625

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBetA", kodas 120208796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5685626

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMALIŽIUS", kodas 120211059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 5685627

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

UAB "PONAR", kodas 120218370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5685628

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENITA", kodas 120227572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-270 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 5685629

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAELSI", kodas 120227615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-12
Pranešimo Nr. 5685630

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBALTAS", kodas 120234428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5685631

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKROS", kodas 120266194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5685632

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETERANAS", kodas 120277785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5685633

Išregistravimo data: 2022-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKAS", kodas 120279989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 17
Pranešimo Nr. 5685634

Išregistravimo data: 2022-09-26.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


